



Obywatel PRL o nie nie musi się troszczyć tylko o siebie... w ramach opiewanego państwa: rodzi się w państwowym szpitalu, chodzi do państwowego przedszkola, szkoły, ewentualnie państwowej uczelni, pracuje w p. fabryce, mieszka w podomku, kupuje w p. sklepiech za p. kartki, bierze p. rentę, czyta p. gazetę, chodzi do p. teatru, słucha p. radia i TV, straszą się bóstwa w p. zw. zawodowych... itp. Beztronski sen urywa się...

COŚ JEDNAK MOŻNA ZMIENIĆ !!!

To coś to byłby socjalizm-leninizm u nas, że państwa można zmienić. Człowiek jest przecież produktem stosunków klasowych w społeczeństwie, ni czym więcej. A skoro mamy najgłębsze i niezmiennie stosunki to człowiek musi się zmienić, nie pszczyć tak by dorwać do socjalizmu. Nie przekuwajmy jego natury, przestawiajmy jego charakter w ogniu klasowej walki, eksperymentujmy z jego środowiskiem, tradycjami, nawykami. Człowiek nie spełniający oczekiwań partii musi być zmieniony...

CO NAPRAWDĘ POSTACIOWO W JAJCIE?

Chociaż Polacy ożywiają się podległości, suwerenności i demokratyzacji? To nielubiane pragnienie... Czy jednak naprawdę? Kowalski mówił o tym, że nie powód niemożności zmian w systemie państwa Polaki jest jednym z najczarniejszych trików i bliźniaczymi komunistycznej propagandy... Czyżbyśmy nie mieli zamiaru zwrócić uwagę, że nie cytujemy umowy jaitańskiej, że USA i Anglia obywateli Polskę Stalina...

2 marca 65 r. dow. Armii Czerwonej na ter. Polski zaprezentowała kierownictwu Państwa Polskiego... Czyżbyśmy nie mieli zamiaru zwrócić uwagę, że nie cytujemy umowy jaitańskiej, że USA i Anglia obywateli Polskę Stalina... Czyżbyśmy nie mieli zamiaru zwrócić uwagę, że nie cytujemy umowy jaitańskiej, że USA i Anglia obywateli Polskę Stalina...

Pół otrzymała po ok. 65% głosów a blok KPP-PPS ok. 20%, podczas gdy w komisjach bez udziału PSL, blok PPS-PPS - 65% a PSL - 0%.

Taki wynik wyborów pocano jako oficjalny. Nie warto są to cyfry niech uzyskowi fakt, że przy omawianiu innych kwestii tzw. początków władzy ludowej w PRL, nawet dyktatorzy partyjni przyznają publicznie, że w 1. 1944-48 PPS miała poparcie kilku /-nastu? / społeczeństwa. Pódeumowuje: porozumienie w Jaśle o tym, że w Polsce powstać demokratyczny rząd który przeprowadzi wolne wybory...

Problem "Jajta a sprawa polska" jest nową wersją naszego dylematu: Czy Polacy mogą wybić się na niepodległość? Nie siląc się na żadne wykretnie, pseudohistoriozoficzne wywody, odpowiadamy po prostu: tak, na o g...! Poga, bo nie widzimy komu Polska demokratyczna i wolna przój by mogła. Odrzućmy tę fatalną podpowiedź zniewolonego umysłu, że Jajta oddaje nas po wieczne czasy i legalnie na pastwę Sowieców...

CO TO WŁADZYCI? DOKAD ZMIERZACIET / 7 planum KC /

Poprzednio, 6 planum KC z posądków grudnia 81 weszło do wprowadzenia stanu wojennego, nakazując wyposażenie rządu PRL we wszystkie pełnomocności dla zaprowadzenia w kraju "ładu, porządku i dyscypliny". Po wykonaniu rozkazu generał zwołał 7 planum w celu "dalejszej poprawy i doskonalenia". Wygłosił na nim referat w którym z rozbijającą szczerością przyznał, że kraj po 27 latach partii komunist. jest w zakosnym stanie...

Do do pytań z waznej najnowszej deklaracji to przecież nard już dawno wam na nie odpowiadał: Co to wladzy? C wladzy? dokad zmierzacie? Na waznowe. Czyżbyście o tym nie wiedzieli?